ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẠI LỘC

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao số lượng hợp đồng chuyên môn nghiệp vụ trong đơn vị sự

nghiệp công lập do Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên thuộc lĩnh vực
giáo dục, năm học 2024-2025

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẠI LỘC
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về
hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 16/11/2021 của UBND
tỉnh ban hành Quy định về phân cấp, quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm,
biên chế công chức các tổ chức hành chính, số lượng người làm việc trong đơn
vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 1750/QĐ-UBND ngày 23/7/2024 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc giao số lượng hợp đồng chuyên môn nghiệp vụ trong đơn vị
sự nghiệp công lập do Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên thuộc lĩnh vực giáo
dục năm học 2024-2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Thông báo kết luận số 653/TB-UBND ngày 30/12/2024 của UBND
huyện Đại Lộc thông báo kết luận của Chủ tịch UBND huyện – Lê Văn Quang
tại cuộc họp giao ban với các Phó Chủ tịch UBND huyện ngày 30/12/2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số
220/TTr-PGDĐT ngày 25/12/2024 và của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao số lượng hợp đồng chuyên môn nghiệp vụ được ký kết trong

đơn vị sự nghiệp công lập do Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên thuộc lĩnh
vực sự nghiệp giáo dục năm học 2024- 2025 như sau:

1. Số lượng: là 22 hợp đồng.
2. Thời gian hợp đồng: Không quá 12 tháng.
3. Kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí chi thường xuyên ngân sách địa

phương theo phân cấp ngân sách nhà nước hiện hành.
Điều 2.
1. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện:
- Triển khai giao số lượng hợp đồng chuyên môn nghiệp vụ được ký kết

trong đơn vị sự nghiệp công lập do Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên thuộc

lĩnh vực sự nghiệp giáo dục năm học 2024-2025 cho các đơn vị Trường học:
Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện;
đồng thời chỉ đạo, hướng dẫn Hiệu trưởng các đơn vị ký kết hợp đồng lao động,
thực hiện chế độ, chính sách đối với người lao động theo đúng quy định pháp
luật.

- Tiếp tục rà soát để báo cáo cấp có thẩm quyền tuyển dụng số lượng
người làm việc theo đề án vị trí việc làm và chỉ tiêu biên chế được cấp thẩm
quyền giao; chỉ đạo và quản lý các đơn vị Trường học sử dụng biên chế theo
đúng quy định pháp luật.

2. Giao Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch có trách nhiệm theo
dõi, hướng dẫn các đơn vị Trường học trong việc quản lý, sử dụng số lượng hợp
đồng lao động được giao, kinh phí hợp đồng... theo đúng quy định pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội
vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Giáo dục
và Đào tạo huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ quyết
định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2025-01-03T14:48:50+0700
	Quảng Nam

		2025-01-03T14:51:53+0700
	Quảng Nam

		2025-01-03T14:51:57+0700
	Quảng Nam

		2025-01-03T14:51:58+0700
	Quảng Nam

		2025-01-03T14:51:59+0700
	Quảng Nam